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75 § Esteettömyystyöryhmän jäsenten nimeäminen 

 

Päätösehdotus 

Seurakuntayhtymän johtaja Juha Rintamäki 

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää  

1) perustaa esteettömyystyöryhmän 

2) nimetä esteettömyystyöryhmään jäseniksi  

yhteisen seurakuntatyön esteettömyys- ja saavutettavuuskoordinaattori 
(kokoonkutsujana) Kati Koskisen, kirkkoherrainkokouksen valitsema 
kirkkoherra Riikka Reinan, kiinteistökehityspäällikkö Kaarina Rötsän,  
hautaustoimenpäällikkö Risto Lehdon sekä kaksi luottamushenkilöä ja 
viestintäyksikön viestintäasiantuntijan. 

 

Käsittely 

Keskustelun jälkeen esittelijä poisti asian esityslistalta. 

Päätös 

Asia poistettiin esityslistalta. 

 

Selostus 

Matleena Järviö ja 10 muuta kirkkovaltuutettua ovat tehneet aloitteen 
esteettömyyden ja saavutettavuuden edistämiseksi Helsingin seurakun-
tayhtymässä. 

Saavutettavuudella tarkoitetaan kaikkien ihmisten mahdollisuutta osal-
listua ja olla osallisina riippumatta henkilön ominaisuuksista, esimerkiksi 
toimintarajoitteesta, vähemmistöön kuulumisesta, kielestä tai kommuni-
kointitavasta tai vähävaraisuudesta. 

Esteettömyys on edellytys saavutettavuuden toteutumiselle. Esteettö-
myydessä on kyse ihmisten moninaisuuden huomioonottamisesta ra-
kennetun ympäristön suunnittelussa ja toteuttamisessa. 

Tiedon saanti omalla kielellä tai omalla kommunikaatiotavalla lisää yh-
denvertaisuutta. Saavutettavuus viestinnässä, tiedon saannissa ja pal-
veluissa tarkoittaa sitä, että vastaanottaja pääsee tietoihin ja palveluihin 
käsiksi hänelle sopivalla tavalla. Oleellista on varmistaa sosiaalinen 
saavutettavuus eli myönteiset asenteet, keskinäinen kunnioitus ja syrji-
mättömyys. 

Paras tapa edistää saavutettavuutta ja esteettömyyttä on luoda alusta 
asti kaikille soveltuvia ratkaisuja, jotta vältetään erityisratkaisuja ja val-
miin korjaamista. Lainsäädäntö määrittää esteettömyyden ja saavutet-
tavuuden minimitason, mikä on toisinaan käytännössä osoittautunut riit-



tämättömäksi ja johtanut korjaustarpeisiin jälkikäteen. Siksi on oleellista, 
että Helsingin seurakuntayhtymässä aina varmistetaan jo suunnittelu-
vaiheessa esteettömyys ja saavutettavuus kaikkien ihmisten näkökul-
masta. 

Valtuutettujen tekemä aloite otettiin käsiteltäväksi pientyöryhmässä, jo-
hon kuuluivat Stefan Forsén, Kimmo Holappa ja Kai Heinonen. Työ-
ryhmän toteamus oli, että esteettömyyteen ja saavutettavuuteen sekä 
vammaiskysymyksiin on kiinnitettävä laajempaa ja perusteellisempaa 
huomioita Helsingin seurakuntayhtymässä perustamalla pysyvä esteet-
tömyystyöryhmä. 

Esteettömyystyöryhmän vastuulla on seurata ja edistää esteettömyyttä 
ja saavutettavuutta. Työryhmän tehtävänä on huolehtia siitä, että yhty-
män kaikilla palveluyksiköillä ja seurakunnilla on riittävät perustiedot es-
teettömyyteen ja saavutettavuuteen liittyvistä tekijöistä ja että nämä ote-
taan huomioon jatkuvana prosessina kaikessa toiminnassa. Esteettö-
myys ja saavutettavuus kuuluvat seurakuntayhtymässä erityisesti yhtei-
sen seurakuntatyön, kiinteistötoimen ja viestinnän palveluyksiköiden 
sekä seurakuntien toimintaan.  

 

 

 

 



 


